FoNTI: Minieri Riccio, M s. in Arch. Il, f. 686 t. 

207. - Karolus etc. Tenore presentium notum facimus universis quod 
nob. mulier Margarita Comitissa rèlicta qd. H(enrici) Vademontis et Ariani 
Comitis ... Maiestati nostre ... supplicavit ut ipsa disponet habitari facere 
casale Cisterne situm in Iustitiariatu Basilicate, quod ex concessione nostra 
tenet usque ad nostre beneplacitum voluntatis, in quo nullus ad presens 
habitat tam de hominibus vassalis suis quam de quibuscumque personis aliis 
ad ipsius casalis habitationem sponte venire volentibus, preter quam de 
hominibus terrarum demanii nostri vel aliarum terrarum que de demanio no
stro non sunt et eas Curia nostra tenet, seu etiam de terris ecclesiarum, 
comitum et baronum angariis vid. et perangariis qui sunt ad ipsorum do
minorum servitia personaliter obligati; quos omnes ex nunc ab habitanione 
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ipsa prorsus excludimus, ipsius in hac parte dispositionem ratam gerere 
et nostram super hoc benigne licentiam concedere dignaremur. Nos vero 
pred. casalis habitationem non inutilem reputantes, ipsius Comitisse suppli
cationibus inclinati dispositionem eamdem ratam et gratam gerimus nostram
que ad hoc licentiam concedimus postulatam dummodo predicti homines an
garii et perangarii predictarum terrarum ecclesiarum comitum et baronum 
qui ad ipsorum dominorum suorum personalia servitia obligati tenentur sicut 
superius dictum est ad ipsius casalis habitationem aliquatenus non accedant. 
In cuius rei testimonium presentes litteras nostras exinde fieri et pendenti 
Maiestatis nostre sigille iussimus communiri. Dat. Melfìe, VIII iulii (1280). 
(Reg. 39, f. 90 t.). 

FoNTI: Ms. Soc. Stor. Nap. F. B. III, A. 13 (trascriz.); Minieri Riccio, Ms. in Arch. 
(trascriz. parz.); id., Il Regno etc., p. 23; id., Ms. Il, f. 687 (not.); Scandone, I Comuni 
di Principato, in « Samnium », VII, p. 39 (not.); :d., M s. Zibaldone etc.; Chiarito, 
Rep. 31, f. 12. 

208. - (Mandat Rex quod Angelus Sardus f. qd. Martini Sardi de Mes
sana ponat rationem de officio Sicle Messane, gesto a dicto patre suo). (Reg. 
'39, f. 90 t.). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 31, f. 12 t. 

209. - (Notatur Gnillelmus de Iamvilla miles, custos passuum Aprutii). 
(Reg. 39, f. 91). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

210. - (Notatur sub die XI iulii VIII ind. nob. vir Rogerius de Sancto 
Severino comes Marsici et in Regno Ierosolimitano vicarius, consiliarius et 
familiaris). (Reg. 39, f. 91 t.). 

FoNTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. Il, f. 687; Chiarito, l. c.